
PHILOSOPHY PH-00L (413799800)
February 24, 2022 10:42

DOSTUPNOST A LOGISTIKA
Zásilka 1Druh produktu
35Dodací lhůta od dodavatele
YesPovolen prodej do mínusu
NoPřeprava balíkem povolena

INFORMACE O BALENÍ
DemontovánoStav montáže
4.0000 PIECEPočet balíků
98.3000 KILOGRAMCelková váha balíků
1.0000 PIECEPočet produktů v balení

Ukončený prodej, chybějící
rozměry balení už neřešit

MATERIÁL A POVRCH
Laminovaný dřevěný materiálMateriál

Povrchová úprava
nohou/podstavce
Materiál korpusu
Povrchová úprava korpusu
Dekor korpusu
Povrch dvířek/zásuvek
Dekor dvířek/zásuvek



Materiál úchytů
Materiál nohou/podstavce
Materiál dvířek/zásuvek
Materiál přední části
Povrchová úprava přední části
Typ dřeva

VZHLED
PřímáTvar šatní skříně
Šedá, VícebarevnáBarva

ModerníStyl
Dekor/barva
Dekor
Barva/dekor varianty
Barva nohou/podstavce
Barva přední části
Barva korpusu
Postavení skříně
Povrch
Provedení skříně

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
DemontovánoStav dodání produktu
Dětský pokojUrčeno do

Země původu
Pokyny k péči
Certifikace
Dodávané příslušenství
Neobsaženo v balení
Záruka



VYBAVENÍ A FUNKCE
PosuvnéTyp otevírání dveří
2Počet dveří/dvířek
2Počet šatních tyčí
6Počet vložených polic
YesPolice
YesŠatní tyče
NoSe zrcadlem

Počet nohou
NoÚchyt

Směr otevírání dveří
Z toho nastavitelných polic

NoZásuvky
Počet zásuvek

NoHáčky
Počet háčků
Další výbava a funkce

NoRámová lišta součástí
NoOsvětlení

Typ osvětlení
Třída energetické náročnosti
Druh polic

NoTlumiče zásuvek
NoPísty dveří

Počet dveří/dvířek varianty
Počet zrcadlových dveří varianty

HLAVNÍ
Eliška ZemánkováSprávce produktu
0EAN

Číslo dodavatele



8347
1003491Párovací číslo variant
413799800Číslo produktu
11Skupina zboží
43Nákupní oblast
0100Podskupina zboží
NoSkrýt na doméně

SKU výchozí varianty

NÁZEV A POPIS
3a, 3bStav kompletnosti založení

produktu
PHILOSOPHY PH-00LNázev modelu
SKŘÍŇ PHILOSOPHY PH-00LPopis Moeve 1
BÍLÁ/GRAFIT/PHILOSOPHY/ČERVENÁPopis Moeve 2
Š/V/H:130x198x90cm, LEVÁPopis Moeve 3
bílá/grafit, leváSufix

Šatní skříňPrefix
PHILOSOPHY PH-00LModel dodavatele
Tato praktická šatní skříň je navržená pro umístění do rohu
místnosti. Dveře skříně se nachází dle provedení v levé či pravé
části čelní strany, druhou část je možné spojit s další skříní a tak
snadno využít jinak hůře dostupný rohový prostor. Uvnitř najdete
2 malé a 4 velké police a 2 šatní tyče.

Popis

NoOpětovný překlad textů do SK
NoÚprava produktu na míru
NoProdukt ke schválení pro eshop

CENY PRODUKTU
10499.00 CZK, 389.00 EURNižší cena CZK s DPH
13499.00 CZK, 499.00 EURVyšší cena CZK s DPH



PRODUKTOVÁ PDF
5/f/a/c/5facd56217f0f1499b54708ec15f680e96706bb0_4137998.xx_Philosophy_15.12.2015_oprava_15.7.2017__1_.pdf Typový plán

d/7/4/0/d7403905d72ff0ce544b21850e9c3937f0379fa3_4137998.00_skrin_PHILOSOPHY_PH_00L_im_v.1.pdf Montážní návod

Návod na údržbu
Návod k použití
Prospekt

PRODUKTOVÉ FOTOGRAFIE
FR_413799800_01.jpgHlavní produktová fotografie

VN_413799800.jpgFotografie vnitřního vybavení

DE_413799800Galerie fotografií
Fotografie rozměrů
Fotografie milieu
Detail potahové látky
Vyobrazení funkce
Video

ENTITY
philosophyProduktový program

DETAIL BALENÍ
1Balík č.
2Balík č.
3Balík č.
4Balík č.
202.0000 CENTIMETERŠířka

211.0000 CENTIMETERŠířka

202.0000 CENTIMETERŠířka

28.0000 CENTIMETERŠířka

Výška



94.0000 CENTIMETER

34.0000 CENTIMETERVýška

54.0000 CENTIMETERVýška

12.0000 CENTIMETERVýška

4.0000 CENTIMETERDélka

11.0000 CENTIMETERDélka

5.0000 CENTIMETERDélka

10.0000 CENTIMETERDélka

75952.0000 CUBIC_CENTIMETER[package_volume_1]
78914.0000 CUBIC_CENTIMETER[package_volume_2]
54540.0000 CUBIC_CENTIMETER[package_volume_3]
3360.0000 CUBIC_CENTIMETER[package_volume_4]
28.0000 KILOGRAMHmotnost
40.0000 KILOGRAMHmotnost
30.0000 KILOGRAMHmotnost
0.3000 KILOGRAMHmotnost
398.0000 CENTIMETER[package_logistic_circuit_1]
301.0000 CENTIMETER[package_logistic_circuit_2]
320.0000 CENTIMETER[package_logistic_circuit_3]
72.0000 CENTIMETER[package_logistic_circuit_4]

Balík č.
Délka
Šířka
Výška
Hmotnost
Balík č.
Délka
Šířka
Výška
Hmotnost
Balík č.
Délka



Šířka
Výška
Hmotnost
Balík č.
Délka
Šířka
Výška
Hmotnost
Balík č.
Délka
Šířka
Výška
Hmotnost
[package_volume_5]
[package_volume_6]
[package_volume_7]
[package_volume_8]
[package_volume_9]
[package_logistic_circuit_5]
[package_logistic_circuit_6]
[package_logistic_circuit_7]
[package_logistic_circuit_8]
[package_logistic_circuit_9]
Rozměr A-1
Rozměr A-2
Rozměr A-3
Rozměr A-4
Rozměr A-5
Rozměr A-6
Rozměr A-7
Rozměr A-8
Rozměr A-9



Rozměr B-1
Rozměr B-2
Rozměr B-3
Rozměr B-4
Rozměr B-5
Rozměr B-6
Rozměr B-7
Rozměr B-8
Rozměr B-9
Rozměr C-1
Rozměr C-2
Rozměr C-3
Rozměr C-4
Rozměr C-5
Rozměr C-6
Rozměr C-7
Rozměr C-8
Rozměr C-9
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Šířka
Šířka
Šířka



Šířka
Šířka
Šířka
Šířka
Šířka
Šířka
Šířka
Šířka
Délka
Délka
Délka
Délka
Délka
Délka
Délka
Délka
Délka
Délka
Délka
Výška
Výška
Výška
Výška
Výška
Výška
Výška
Výška
Výška
Výška
Výška
Hmotnost
Hmotnost



Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
[package_volume_10]
[package_volume_11]
[package_volume_12]
[package_volume_13]
[package_volume_14]
[package_volume_15]
[package_volume_16]
[package_volume_17]
[package_volume_18]
[package_volume_19]
[package_volume_20]
[package_logistic_circuit_10]
[package_logistic_circuit_11]
[package_logistic_circuit_12]
[package_logistic_circuit_13]
[package_logistic_circuit_14]
[package_logistic_circuit_15]
[package_logistic_circuit_16]
[package_logistic_circuit_17]
[package_logistic_circuit_18]
[package_logistic_circuit_19]
[package_logistic_circuit_20]
Rozměr A-10



Rozměr A-11
Rozměr A-12
Rozměr A-13
Rozměr A-14
Rozměr A-15
Rozměr A-16
Rozměr A-17
Rozměr A-18
Rozměr A-19
Rozměr A-20
Rozměr B-10
Rozměr B-11
Rozměr B-12
Rozměr B-13
Rozměr B-14
Rozměr B-15
Rozměr B-16
Rozměr B-17
Rozměr B-18
Rozměr B-19
Rozměr B-20
Rozměr C-10
Rozměr C-11
Rozměr C-12
Rozměr C-13
Rozměr C-14
Rozměr C-15
Rozměr C-16
Rozměr C-17
Rozměr C-18
Rozměr C-19
Rozměr C-20



Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Šířka
Šířka
Šířka
Šířka
Šířka
Délka
Délka
Délka
Délka
Délka
Výška
Výška
Výška
Výška
Výška
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
[package_volume_21]
[package_volume_22]
[package_volume_23]
[package_volume_24]
[package_volume_25]
[package_logistic_circuit_21]
[package_logistic_circuit_22]



[package_logistic_circuit_23]
[package_logistic_circuit_24]
[package_logistic_circuit_25]
Rozměr A-21
Rozměr A-22
Rozměr A-23
Rozměr A-24
Rozměr A-25
Rozměr B-21
Rozměr B-22
Rozměr B-23
Rozměr B-24
Rozměr B-25
Rozměr C-21
Rozměr C-22
Rozměr C-23
Rozměr C-24
Rozměr C-25
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Balík č.
Šířka
Šířka
Šířka
Šířka
Šířka
Délka
Délka
Délka
Délka



Délka
Výška
Výška
Výška
Výška
Výška
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
Hmotnost
[package_volume_26]
[package_volume_27]
[package_volume_28]
[package_volume_29]
[package_volume_30]
[package_logistic_circuit_26]
[package_logistic_circuit_27]
[package_logistic_circuit_28]
[package_logistic_circuit_29]
[package_logistic_circuit_30]
Rozměr A-26
Rozměr A-27
Rozměr A-28
Rozměr A-29
Rozměr A-30
Rozměr B-26
Rozměr B-27
Rozměr B-28
Rozměr B-29
Rozměr B-30
Rozměr C-26



Rozměr C-27
Rozměr C-28
Rozměr C-29
Rozměr C-30

MARKETING PRODUKTU
566.0000Priorita produktu

Číslo reklamního letáku
Datum reklamy od
Datum reklamy do

VÝHODY PRODUKTU
Levé provedeníUSP 1
Optimální využití rohůUSP 2

Obsahuje police a šatní tyčeUSP 3

USP 4
USP 5

ŠTÍTEK
NoCenový HIT
NoVýprodej
NoAkce
YesSCONTO cena
NoNovinka
NoVyrobeno v CZ
NoVyrobeno v SK
NoVyrobeno v DE

ROZMĚRY
Hloubka



90.0000 CENTIMETER
130.0000 CENTIMETERŠířka

198.0000 CENTIMETERVýška

Šířka varianty

DALŠÍ FUNKCE A INFORMACE
Doplňující poznámka

HLAVNÍ SKŘÍŇ
Počet zrcadlových dveří


